
Zarządzenie nr 16/2022 
Wójta Gminy Jastrząb 
z dnia 22 lutego 2022 r. 

 
w sprawie funkcjonowania w Urzędzie Gminy Jastrząb kontroli zarządczej 

w roku 2022 
 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się „Plan działania Gminy Jastrząb na rok 2022” w brzmieniu Załącznika 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. Wykonanie powierza się pracownikom Urzędu Gminy Jastrząb. 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


